IIACIIOPT

KOMIL/IEKCA MPOLIECCHBIX MepONPUATHI

«O0ecreueHye peau3any rocyAapCcTBeHHOM MPOrpaMMbD»

1. O01He mo/I0KeHUs

JloKyMeHT MoAnucaH
QIIEKTPOHHOMU ITOATINCHIO

PaspaboTunk KITM - CeITHUK AHpei

CEiFEEBI/I'-I

Ceprudukar:
5dd289ba3a1d90bb3ff713dc3e373724
Bnagenery: CoitHUK AHApert CepreeBud

[Hetictutenen: c 03.04.2024 o 27.06.2025
[Hara nogmucanusi: 05.09.2024

‘ [Jara ytBepxgeHus nacrnopra: 11.09.2024

OTBeTCTBEeHHBIH OpraH HCIIO/HUTEILHOM BacTH cybnekTa Poccuiickoii ®enepaliu (MHOM
rOCYapCTBEHHBIN OpraH, OpraHu3arys)

KOMUTET LIM®POBOI'O PA3BUTUS JIEHUHI PAZICKOM OBJIACTU

CoiTHUK AHjipeli Cepreeud - [IpesicesiaTenb KOMUTETa

CB$I3b C rOCyapCTBEHHOM MPOrpaMmon

TocynapctBenHast mporpamma "Lndpooe pa3sutie JIeHUHrpaAckoi obmactu'”

2. IToka3zare/iu KOMIJIEKCA MPOLIECCHBIX MePONPUATHI

Ne HaumeHoBaHue T10Ka3are/isi/3ajaun YpoBeHb MoKa3sare/isi Epunuiia usmepenus Ba3oBoe 3HaueHue 3HaueHue OTBeTCTBEHHBIH 3a
n/n (mo OKEN) TroKasaresn JIOCTU>KeHUe ToKa3aTesst
10
rozjam
3HaueHue rof
1 2 3 4 5 6 7 8
2.1. TToxa3are/ii KOMILJIEKCa MPOLeCCHBIX MEPONPHUATHIA 10 MYHHLMIIA/IbHBIM 00pa3oBaHusAM cyobekTa Poccuiickoi defepanuu
Ne n/m HavmeHoBaHHe MyHHUIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUs BasoBoe 3HaueHue 3HaueHue 1oKa3areJsst
T10 roJjam
3HaueHue rof,
1 2 3 4 5




2.2. IIpokcu-mioKa3are/d KOMIIEKCa NMPOLeCCHbIX MeponpusThii B 2024 rogy

Ne HanmeHnoBaHue nokasarens Epununa Basosoe 3HaueHye T0Ka3areJisi 110 KBapTajiam/mMecsiliam OTBeTCTBEeHH
n3MepeHust 3HaueHue bl 3a
m (mo OKEN) 3HAY TOZ, SIHB. tes. MapT arp. Mak WIOH WO aBr. CeH. OKT. HOSI. JIeK. IOCTIKeHUe
/ eHue b b TroKasareJis
1
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
3. ITomecstuHBII IUIAH JOCTI)KEHUS NTOKa3aTe/iell KOMIIEKCa MPOIeCCHbIX MePONPUATHII B TOAY
Ne HanmeHnoBaHue rokasarenst YpoBeHb Epvnuia [1y1aHOBBIE 3HAUEHUS TT0 MeCcsLaM Ha
TrioKasareJst v3MepeHust SIHB. tes. MapT arp. Mait HIOHBb 12100119 aBr. CeH. OKT. HOSI. KOHe
m (mo OKEN) 11
/ roga
n
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4. TlepeueHb MepoNpUATHH (Pe3y/IbTAaTOB) KOMIUIEKCA NPOLeCCHBIX MepONPUATHI
No HaumeHoBaHNe MeponpUsATHs Tun MeponpusiTuit EfyHuLia u3MepeHus ba3oBoe 3HaueHue 3HaueHHUs1 MeponpusTys (pe3y/bTara), IapaMeTpa XapakKTepUCTUKU
mn/ (pe3synbrara) (pesysibrara) (mo OKEN) MeponpusiTHs (pe3ynbTara) o rojam
I 3HaueH rof, 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3apaua «IloBbiuenye 3 eKTHBHOCTH peany3aldy roCyjapCTBeHHOM nporpaMmbl JIeHUHrpazickoi obnactu "Lngposoe pa3putre JIeHUHIpaACcKoi obmactu'»
1. O6ecrieueHo OCyLIeCTB/IEHHE TeKyILeH Ocy1ecTBeHue - 2022 - - - - - - -
1. Z1esITeIbHOCTU TOCY/1apCTBEHHBIX TeKyIIel e TeTbHOCTH
yupexieHui JIeHMHTpa[CKou 06s1acTu
1. ObecrieueHune cpeJiCTBAMU, HEOOXOAUMBIMU [IJIs OCYIIeCTBIeHUs YcTaBHOM AesitensHocTr TKY JIO O3I1
1.
1.
1. Ob6ecrieueHa eSTeILHOCTD Oka3saHue yciayr Eununa 1 2022 1 1 1 1 1 1 1
2. rOCy/apCTBEHHOTO GIOPKETHOTO (BbIMOTHEHME paboT)
yupexxaeHus JIeHMHTpaZCKoi 061acTu
«®PoHz umytecTBa JIeHUHrpaiCKoi
obsactu
1. Ob6ecrnieuenne becriepeboHHOT0 GYHKIIMOHUPOBAHUSI TEXHOIOTMUECKOH HH(PACTPYKTYPhI CHCTEMbBI TOCYAAPCTBEHHBIX U MYHHLUIAIBHBIX 3aKYTOK




1.
1. [IpenocrapieHa eiMHOBPeMeHHast Brimiatel ¢pusnyueckuM UesnoBek 0 2022 2 3 3 3 3 3 3
3. JleHe)KHas1 BbIIlIaTa JILaM, JIML[aM

YAOCTOEHHBIM ITOYETHOTO 3BaHHUS

JlennHrpazckoi obnacty «IToueTHbIH

pabOTHHK CBSI3U U MHpOPMALN

JleHnHrpaackor obsmactu»
1. Ocy11ieCTB/IEHbBI BBIMJIATHI JTALIAM, YJ0CTOEHHBIM MIOYeTHOTO 3BaHust JIeHUHrpackoi obmactu «[ToueTHbI pabOTHUK CBsA3K 1 MH(OpMaruu JIEHMHTPaiCKoM 00/1acTr»
3.
1.
1. [IpoBeneHb! MepornpusTys, IpuobpeTenue Epununa 1 2022 1 1 1 1 1 1 1
4. Harnpas/ieHHbIe Ha 0OecrieyeHre TOBApOB, paboT, ycayr

9KCIepTH3bl U MOHUTOPUHTA

MepONpHSATHH 110 (POPMHUPOBAHHIO

3/IEKTPOHHOTO [TPaBUTE/IbCTBA
1. MeponpusiTusi, HarpaB/IeHHbIe Ha 0OecreyeHre 3KCIepTH3bl ¥ MOHUTOPHHTA MEPOTIPHUATHH 110 (JOPMHUPOBAHUIO 3JIEKTPOHHOTO [IPABUTE/IBCTBA
4.
1.
1. ObecrieueHo BeJieHHe rOCyAapCTBeHHOM Ocy1ecTBieHue [IpoueHt 100 2022 100 100 100 100 100 100 100
5. MH(POPMaLIMOHHOW CUCTEMBbI TeKylel fesiTeTlbHOCTH

JIeHWHTPaZCKo 06/acTr

«PervionansHasi reonH(OpMarIOHHast

cucTeMa
1. ObecrieueHO COOTBETCTBHE KOJIMUECTBA C/I0eB (PeeCTpoB) MPOCTPAHCTBEHHBIX IaHHBIX B FOCYAAapCTBEHHON MH(POPMALIMOHHOM crcTeMe JIeHUHrpaicKoii obmactu «PernoHanbHas reouH($opMaliioHHas
5. CHCTeMa» KOJIMYeCTBY 3asiBJIeHUH 0 CO3JaHnM (aKTya/iM3aliH, y/jaJleHHH) c1oeB (PeeCTpoB) MPOCTPAHCTBEHHBIX [AHHBIX, OJJIEXKAIUX Y 0BIeTBOPEHNIO
1.

5. ®uHaHCOBOe ofecreyeHHe KOMILJIeKCa NPOLeCCHBIX MepPONPUATHI
HanmMeHoBaHME O6bem brHAHCOBOTO 00eCIeueHus 110 TO/IaM Peaiu3al[|H, ThIC. PyOiei
MepOTIPHUSTHS 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
(pesysnerara) /
MCTOYHUK (PHHAHCOBOTO
obecrieyeHns
1 2 3 4 5 6 7 8

KoMriekc npoLieccHbIX 128 603,67 126 626,17 126 626,17 126 626,17 126 626,17 126 626,17 126 626,17
MepOTIPUSTHI
"ObecneueHnie
peanu3anyn
roCyJ,apCTBeHHOMN
rporpaMms!” (Bcero), B
TOM YMCIIE:
BromxkeT cyonekTa 128 603,67 126 626,17 126 626,17 126 626,17 126 626,17 126 626,17 126 626,17
Poccuiickoit




Denepauuu (Bcero), U3
HUX:

B TOM UHCIe
MeXXOIKEeTHBIE
TpaHcepThI U3
tenepanbHOTO
OropKeTa (CrpaBoOYHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM UHCJIe
MeXXOIKETHBIE
TpaHC(hHepThI U3 UHBIX
OHO/IPKETOB OFO/IPKETHOM
cucrembl Poccuiickoit
Denepauyu
(cripaBoYHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEKOIO/IPKETHBIE
TpaHC(epThl MECTHBIM
OropKeTaM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MeXKOIKEeTHBIE
TpaHcdepThI Oro/pKeTy
TePPUTOPUAJILHOTO
rOCYAapCTBEHHOTO
BHeOHoKeTHOrO (hoHAA
(6romxety
TEPPUTOPHUATLHOTO
¢bonza obsi3aTeIbHOTO
MeMLIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsl)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bromxer
TepPUTOPUAILHOTO
rOCY/JapCTBEHHOTO
BHeOOKeTHOTO (QOHA
(6romxeT
TeppUTOPUATIEHOTO
¢oHza 0bsi3aTenbHOrO
MeJULIUHCKOTO
CTpaxoBaHUsl)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoHCompoBaHHbIe
OHO/IKETBI
MYHULIUTIATBHBIX
obpasoBanuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHe6ropKeTHbIe
HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HepacnipeneneHHbii
peseps

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob6ecrieueHo
OCYIL[eCTB/IEHHE

106 428,10

104 450,60

104 450,60

104 450,60

104 450,60

104 450,60

104 450,60




TeKyIleH /lesaTe/IbHOCTH
rOCY/JapCTBEHHBIX
yupexzeHui
JleHUHrpaZCKoH
obnacTu (BCero), B TOM
qucse:

Bromxket cybnekTa
Poccuiickoii
denepauuu (Bcero), U3
HUX:

106 428,10

104 450,60

104 450,60

104 450,60

104 450,60

104 450,60

104 450,60

B TOM YHC/Ie
MEXKOIPKETHBI®
TpaHcdepThI U3
¢denepanbHOrO
GromKeTa (CrpaBovyHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM UHCIIe
MEKOI/PKETHBI®
TpaHCdepThl U3 UHBIX
OHOIKETOB OFOIKETHOI
cucrembl Poccuiickoit
Defepauyu
(cripaBoyHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEXKOIO/IPKETHBIE
TpaHChepTh MeCTHBIM
OromKeTamM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEXKOIPKETHBI®
TpaHcdepThI O1omKeTy
TeppUTOPUAILHOTO
rOCY/JapCTBEHHOTO
BHeOOmKeTHOTO QOHIA
(6romxeTy
TEpPPUTOPUAJTBHOTO
¢oHza 0bsi3aTenbHOTO
MeZJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bromxer
TeppUTOPHaILHOTO
rOCyAapCTBEHHOI0
BHeOO/pKeTHOTO (hoHzAA
(6romxeT
TeppUTOPUAILHOTO
¢bonza obsi3aTeIbHOTO
Me/IULIHCKOTO
CTpaxoBaHUs)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoHconvaupoBaHHbIe
OHOIKETBI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MYHHULMIATBHBIX
oOpa3oBaHui

BHeb6ropKeTHbIe
HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ObecrieueHa
ZlesTeNIbHOCTD
rOCY/JapCTBEHHOTO
OHOIPKETHOTO
yUpeXIeHUs
JleHuHrpazickoi
obnactu «DoH[,
HMYyLIeCTBa
JleHUHrpazCKoi
obnacTu (BCero), B TOM
qucse:

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

Bromket cybbekTa
Poccuiickoit
Denepauuu (Bcero), U3
HUX:

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

17 063,77

B TOM YHCTIe
MEKOIO/PKETHBI®
TpaHcdepThl U3
¢denepanbHOrO
OromKeTa (CrpaBovyHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM UHCIIe
MEXKOIPKETHBI®
TpaHCcdepThbl U3 UHBIX
OrOIKETOB OFOKETHOR
cucrembl Poccuiickoit
Depnepanyn
(cripaBouHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEXKOIOPKETHBIE
TpaHCGepTh MeCTHBIM
OroKeTamM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEKOIO/PKETHBI®
TpaHCdepThl OroKeTY
TeppUTOPUAJILHOTO
rOCY/JapCTBEHHOTO
BHEOOKeTHOTO (hoHza
(bromxkety
TEpPPUTOPUAJTBHOTO
(oHza 0bs13aTenbHOTO
MeZJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BromxkeTt
TepPUTOPUAIBHOTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




rOCY/JapCTBEHHOTO
BHeOO/pKeTHOTO (hoHzAa
(6romxeT
TeppPUTOPUAJILHOTO
¢ona 0bsi3aTenLHOTO
MeJMLIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs)

KoHCOoMupoBaHHbIe
OHOIKETHI
MYHULUTIA/IBHBIX
obpasoBanuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHebOopKeTHBIE
HCTOYHUKU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIpenocrasnena
e/JMHOBpeMeHHast
JleHe)KHasl BbITIaTa
JIALaM, YA0CTOEHHBIM
MOYETHOTO 3BaHUS
JleHUHTrpaCKOH
obmactu «IToyeTHBIH
pabOTHUK CBSI3U U
vHpopmarn
JleHuHrpazickoi
obmactu» (BCero), B
TOM YHCJIE:

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Bromket cyonekTa
Poccuiickoit
Denepariuu (Bcero), U3
HUX:

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

B TOM YHCIe
MeXXOIPKEeTHBIE
TpaHcepThI U3
tenepanbHOTO
OropKeTa (CrpaBoYyHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM UHCJIe
MeXKOIPKETHBIE
TpaHC(epThI U3 UHBIX
OHO/IKETOB OFO/IPKETHOM
cucrembl Poccuiickoit
Denepanyu
(cripaBoYHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEXKOIO/IPKETHBIE
TpaHC(epThl MECTHBIM
OromKeTaM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MeXXOIPKEeTHBIE
TpaHcdepThI O1opKeTy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




TeppPUTOPHAILHOTO
rOCy/JapCTBEHHOTO
BHeOO/pKeTHOTO (hoHzAA
(6romxety
TeppPUTOPUAJILHOTO
(bonza obsi3aTeIbHOTO
MeJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs)

Bromxer
TepPUTOPUAILHOTO
rOCY/JapCTBEHHOTO
BHeOOKeTHOTO (QOHA
(6romxeT
TeppUTOPUAILHOTO
¢oHza obsi3aTenbHOTO
MeJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoHComaypoBaHHbIe
OHO/IKETBI
MYHULIUTIATBHBIX
obpasoBanuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHeb6ropKeTHbIe
HCTOYHUKU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIpoBenenbl
MepOTIPHUSTHS,
HarpaB/ieHHble Ha
obecrieyeHue
3KCIEpPTU3bI U
MOHHTOPHHTA
MepOTIPUATHH 10
(hopMHpOBaHUIO
3/IEKTPOHHOTO
TPaBUTeJBCTBA (BCETO),
B TOM UHCIIE:

648,00

648,00

648,00

648,00

648,00

648,00

648,00

Bromket cybbekra
Poccuiickoit
®depnepatuu (Bcero), U3
HUX:

648,00

648,00

648,00

648,00

648,00

648,00

648,00

B TOM UHCIe
MEXKOIO/IPKETHBIE
TpaHcdepThI U3
tenepanbHOTO
GropKeTa (CrpaBovyHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIe
MEXKOIO/IPKETHBIE
TpaHCdepThI U3 UHBIX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OHO/IKETOB OFO/IPKETHOM
cucremsl Poccuiickoit
Denepanyu
(cripaBoyHO)

MeXKOIOKETHBIE
TpaHCGepThl MeCTHBIM
OroKeTaM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEXKOHPKETHBIE
TpaHcdepThI 61oKeTy
TEpPPUTOPUAJTBHOTO
rOCy/JapCTBEHHOTO
BHeOo/pKeTHOTO (hoHzAA
(6romxety
TeppUTOPUAILHOTO
tona obsi3aTenbLHOTO
MeJMLIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsl)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bromxer
TeppUTOPUATLHOTO
rOCY/IapCTBEHHOIO
BHeOOKeTHOTO (QOHA
(6romxeT
TeppUTOPUAILHOTO
(oHza 0bs13aTeNnbHOTO
MeJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoHCOMaypoBaHHbIE
OHO/IKETBI
MYHHLMIaTbHBIX
obpasoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHeb0OpKeTHbIE
HCTOYHUKU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob6ecnieyeHo BejeHKe
roCy/lapCTBeHHOM
VH(pOpMaroOHHON
CHCTEMBI
JleHuHrpazickoi
obnactu
«PeruoHanbHas
reorH$opMaLOHHast
cucrema (BCero), B TOM
qucre:

4 313,80

4 313,80

4313,80

4313,80

4313,80

4 313,80

4 313,80

Bromxket cybonekTa
Poccuiickoii
Ddenepauuu (Bcero), U3
HUX:

4 313,80

4 313,80

4 313,80

4 313,80

4 313,80

4 313,80

4 313,80




B TOM YHCIe
MEKOHO/PKETHBI®
TpaHcdepThl U3
¢denepanbHOrO
OromKeTa (CrpaBovyHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM UHCITe
MEKOIO/PKETHBI®
TpaHChepThI U3 UHBIX
OrOIKETOB OFO/IKETHOI
cucrembl Poccuiickoit
Depnepanyu
(cripaBouHO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEXKOIO/PKETHBIE
TpaHCdepTh MeCTHBIM
OromKeTamM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEKOIO/PKETHBI®
TpaHCcdepThl OroKETY
TeppPUTOPUAJILHOTO
rOCY/JapCTBEHHOTO
BHEOOKeTHOTO (hoHa
(6romxkety
TepPPUTOPUAJTBHOTO
(oHza 0bs13aTenbHOTO
MeJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bromxer
TeppUTOPHUAIEHOTO
rOCY/JapCTBEHHOTO
BHeOo/pKeTHOTO (hoHzAA
(6romxeT
TeppUTOPUAJILHOTO
(ona 0bsi3aTenbLHOTO
MeJULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsl)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KonconvaupoBaHHbIe
OHO/IKETHI
MYHULIUITATBHBIX
obpasoBanuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHeboKeTHBIE
HCTOYHUKU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1. ®uHaHCOBOE o0ecrneueHHe KOMILIEKCa nponeccHbIX MEpOl’Ipl/lﬂTl/lﬁ 3a cyer GlOﬂ)KETHbIX ACCUTHOBAHUM M0 UCTOYHUKAM d)HHaHCHPOBaHHﬂ }IE(bHI.IHTa Gm}I)KETﬂ Cyﬁ’LEKTa

HanmeHOBaHHe KOMILIEKCa IPOLIeCCHBIX MEePOIIPUSTHI

O6BeM ¢rHaHCOBOTO 0becrieyeHus 10 rofiaM peanu3alyy, TeIC. pybuiei




2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Bcero

1

KoMri/ieKc TpoLjeCCHbIX MEpOTPHATHUI 3a CUeT OFOZKEeTHBIX
ACCHUTHOBAHMI 10 NCTOYHHUKAM (PMHAHCHPOBaHHUs Aeduiuta
denepanbHOro GromKeTa, BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OG6ecrieueHo OCyIleCTB/IEHHE TeKyIlleH /leaTe/lbHOCTH
TOCYZapCTBEHHBIX YUpeeHui JIeHnHrpackoli obmactH (Bcero) B
TOM UMCIIE:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ObecrieueHa JiesTe/ILHOCTb FOCYAaPCTBEHHOTO OIO/PKETHOTO
yupexzeHus JIeHUHrpasickoi 06/acT «DOoH/ UMyIIeCTBa
JIeHUHTPaZICKOW 06/1aCTH (BCEr0) B TOM UHCIIE:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TpesocTaBieHa eIMHOBPEMEHHas IeHe)KHas BbIILIaTa JIMLaM,
YZI0CTOEHHBIM MOYETHOTO 3BaHus JIeHUHTpaCKOM 061acTi
«[ToueTHbI# pabOTHHK CBA3M ¥ MH(OPMALH JIeHUHI PaZICKOM
obsacT» (BCEro) B TOM UHCJIE:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ITpoBeieHbl MEPONIPUSATHS, HallpaB/IeHHbIe Ha 0becrieyeHe
9KCIEepPTU3bl U MOHUTOPUHIAa MEPOTPUSITHH M0 (YOPMHUPOBAHHIO
3/IeKTPOHHOTO ITPaBUTEILCTBA (BCETO) B TOM UHCIIE:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OG6ecrieueHo BeJieHNe rOCY,apCTBEHHOM MH(POPMALIOHHON CHUCTEMBI

0,00

JlenuHrpazickoi obnacti «PervoHanbHasi reoMHpOpMaLIOHHAs

cucrema (BCero) B TOM UHCJe:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6. Il;1aH peanu3anyuy KOMIUIEKCA NPOLIECCHBIX MEPONIPHATHI B TEKYIIIEM Tofy

3apjaua, MeporipusiTie (pe3y/bTar) /
KOHTPOJ/IbHAs TOUKa

[laTa HacTyTIeHNsI KOHTPOIBHOM TOUKH

OtBetcTBeHHbIN ncnomHuTeNb (P.J1.0., H0DKHOCTS,
HanMeHoBaHre OVB cybbekra Poccuiickoit
denepauyy (MeCTHOM aZIMUHUCTPALIAN
MYHHLUIAJIBHOTO 06pa30BaHust), THOTO
rOCy[,apCTBEHHOr0 (MyHULMIIAIbHOTO0) OpraHa,
OpraHu3alymn)

Buj noATBepyKAArOIIero ZOKyMeHTa

1

2

3

1. "ToBbienre 3¢ eKTUBHOCTH peanr3aliy roCy[apCTBEHHOM mporpaMmbl JIeHUHrpazckoi obactu "Iudposoe pa3uTre JIEHUHTPaACKOM 0061acTh

1. ObecrieueHO OCYyIL|eCTB/IEHHE X CriTHUK AHzpeli CepreeBud - [Ipezcesarens

TeKylLel flesITeTbHOCTH KOMHTETa

rOCY[,apCTBEHHBIX YUpeKAeHUH KOMUTET LIM®POBOI'O PA3BUTUA

JIeHWHTPafICKoi 0b/acTr JIEHMHTPA ICKOV OBJIACTU

2. ObecrieueHa JesITe/IbHOCTh X AbGeiinynnvH PyciaH AHBepOBUY - 3aMeCTHUTETh WHol foKyMeHT
TOCYZapCTBEHHOTO OFO7IKETHOTO npezcesnarens Komurera

yupexxgeHust JIleHUHrpackoit o6mactu KOMUTET I'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AKA3A

«®PoHA umyIecTBa JIeHUHIpasCKoit JIEHUHI PAJICKOI OBJIACTU

obactu

locynapcTBeHHOe 3a/iaHue Ha 28.02.2024 EpomkoBa Hatanest FOpreBHa - ['1aBHbIH CrieLjuaaucT Pacrniopsbkenue

BBITIO/THEHHe paboT yTBepsKAeHO
(BKJIFOUEHO B PEeCTp roCy/1apCTBEHHBIX

KOMUTET I'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AKA3A
JIEHVHI PAJICKOM OBJIACTU




3a/laHUM).

CorallieHye 0 MOPsKe U yCI0BUSX 29.02.2024 EpomkoBa Haranbst FOpbeBHa - ['1aBHBIH crienipanucTt WHoii foKyMeHT
Mpej0CTaB/IeHust CyOCHINM Ha KOMUTET I'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AKA3A
BBITO/THEHHe TOCY[apCTBEHHOIO JIEHUHI PAJICKOM OBJIACTH
3a/laHusl Ha BBITIONHEeHHe paboT
3aK/II0UeHO (BK/IFOYEHO B PeecTp
cor/ialieHun).
[IpesocrapiieH OTUeT O BBINOJHEHUU 11.03.2024 EpomkoBa Haranbst FOpreBHa - ['1aBHBIH crienanicTt Otuer
COITIallleHrs O MOpsiKe U YCJIOBUSX KOMUTET I'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AKA3A
TNpesjoCTaBIeHus Cyocu Iy Ha J'[EHI/IHFPA,E[CKOPI OBJIACTU
BBITNIOJIHEHHE TOCYJapCTBEHHOIO
3a/laHus1 Ha BhIMIONHEeHWe pabort B 2023
rogy
PaboThI BLITTO/THEHBI. 28.12.2024 EporkoBa Hatanest FOpreBHa - ['1aBHBIH CrieljuaaucT WHoit JoKyMeHT
KOMUTET 'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AKA3A
JIEHVHI PAJICKOM OBJIACTU
3. IlpegocrasieHa efUHOBPeMeHHas! X ITonoB Anexcanzp FOpreBuu - IlepBriit 3amecTHTeb WHoit foKyMeHT
JleHe)XHas1 BblIIaTa LM, nipeficenarenst Komurera Lu(poBOro pasBUTHS
Y[0CTOEHHBIM IIOUETHOTO 3BaHHUs JIeHWHTPaZiCKOM 00/1aCTY - HauaJIbHUK JieflapTaMeHTa
JlennHrpazckoi obnacty «IToueTHbIH MH(OPMaLMOHHOH 6e30macHOCTH U HH(GPACTPYKTY Dbl
pabOTHHK CBsI3U U MHpOPMALN KOMUTET LIM®POBOI'O PA3BUTUA
JIeHWHTPafCKoit 0bacTr» JIEHMHTPA ICKOM OBJIACTU
JIOKyMeHT, yCTaHaB/IMBaIOLUI 01.11.2024 Ko3bipeBa OkcaHa AnekcanzipoBHa - HauanbHUK Pacriopsbkenue
YCJIOBUS OCYILIleCTB/I€HUs BbIILIaT (B oTjena
TOM Uuc/le pa3Mep U nojyyaresei), KOMUTET IU®POBOI'O PA3BUTNA
yYTBEepP>K/IeH/TIPUHST JIEHMHTPA ICKOM OBJIACTU
BelruiaTs! oCy1LieCTB/IeHbI 16.12.2024 CnasuHckada Exarepuna I'eoprueBna - HauanbHuK [TnarexHoe opy4eHHe (IUIaTeXXKHbINA
CeKTOopa - IJIaBHBIN GyXranTep JIOKYMEHT)
KOMUTET LIM®POBOI'O PASBBUTHUA
JIEHVHI PAJICKOM OBJIACTU
4. IIpoBefieHbI MEpPOIIPUATHS, X BapcdonomeeB Anekcanzip bopucosuu - I'naBHeIi WHoit foKyMeHT
Harpae/eHHbIe Ha 0becreyeHye CreLuaaucT
3KCIIePTU3bl U MOHUTOPWHI A KOMUTET LIU®POBOI'O PA3BUTUSA
MepONpHSATHH 10 (POPMHUPOBAHHIO JIEHWHT PAJICKOV OBJIACTU
3/IeKTPOHHOTO NPaBUTE/IbLCTBA
3aKyTIiKa BK/IIOUeHa B I1/IaH 3aKyTOoK 30.04.2024 IlTemeTreBa AneHa FOpbeBHa - HauanbHUK cekTOpa ITnan-rpadyk 3aKyrok
KOMUTET LIN®POBOI'O PA3BUTHSA
JIEHMHT PA JICKOW OBJIACTH
CBefieHUs 0 TOCyZ,apCTBEHHOM 01.07.2024 IlTemeTeBa Anena FOpreBHa - HauanbHuK cekTopa CBeieHUs 0 rOCyapCTBEHHOM
(MyHHUIIMTIaIbHOM) KOHTPAKTe BHECEHbI KOMUTET IUPPOBOI'O PA3BBUTHUA KOHTpaKTe
B peeCTp KOHTPAaKTOB, 3aK/IFOUEHHBIX JIEHMHT PAJICKOM OBJIACTU
3aKa3yrvKaMH 110 pe3y/bTaTaM 3aKyIloK
[Ipoun3BeseHa nprieMKa oCTaB/AeHHbIX 29.11.2024 IlTemeTeBa Anena FOpreBHa - HauanbHuK ceKTOpa JoKyMeHT o puéMkKe TOBapoB,

TOBApOB, BBITIOJIHEHHBIX PaboT,
OKa3aHHbIX yC/IyT

KOMUTET IUPPOBOI'O PA3BBUTUA
JIEHUHIPAJICKOI OBJIACTH

BBITIOTHEHHOM paboThl, 0Ka3aHHOMH
YCJIyTH, B TOM YHCJIe B 97IeKTPOHHON

dbopme




ITpou3Be/ieHa orjiaTa TOBapoB,
BBITIOJIHEHHBIX paboT, OKa3aHHbIX
YCJIYT 110 TOCYAapPCTBEHHOMY
(MyHMLIMTIA/IBHOMY ) KOHTPAKTy

25.12.2024

[ITemeteBa Anena FOpbeBHa - HauanbHUK ceKkTopa
KOMUTET LIM®POBOI'O PABBUTHUA
JIEHUHI PAJICKOI OBJIACTU

[Tnare>xHoe opy4eHue (IUIaTeXXHbIA
JIOKYMEHT)

5. ObecrieueHo BesieHNe X CnasuH [lenuc 'enHazibeBud - [1epBrlii 3aMecTUTeNb WHoit foKyMeHT
roCyJapCTBeHHOH MH(OpMaIMOHHON TripeZiceiaTesisi KOMUTeTa
cucteMbl JIeHUHTPaZCKO# 06acTu JIEHWHTPAICKUI OBJTACTHOM KOMUTET IO
«PervioHanbHas reorH$opMaLioHHas! YITPABJIEHVIO 'OCYJAPCTBEHHBIM
cucTemMa MMYHLIECTBOM
ITpoBeieH KOHKYPCHBIHM 0TOOP 29.03.2024 CnasuH [lenuc I'enHazibeBud - [1epBrlii 3aMecTUTeNb W3BeleHue
rostyyareseit cybcuamum Trpe/iceiaTesisi KOMUTeTa
JIEHVHTPAJICKWI OBJTACTHOV KOMUTET I10O
YITPABJIEHVIO 'OCYJAPCTBEHHBIM
MMYIIECTBOM
3aK/I04yeHO coIviallleHue 0 30.04.2024 CnasuH [enuc I'enHazibeBu - [1epBrlii 3aMecTUTeNb Cornatenue
NpeZloCTaBNIeHUN CyOCUANK rpe/iceiaTesist KOMUTeTa
JIEHVHT PAJICKWI OBJTIACTHOY KOMUTET I1O
YITPABJ/IEHVIO 'OCYJAPCTBEHHBIM
MMYIIECTBOM
Ycnyra okasaHa (paboThI BBITIOTHEHBI) 27.12.2024 CnasuH [enuc I'enHazibeBu - [1epBrlii 3aMecTUTeNb Pacriopsbkenue
Trpe/iceiaTesisi KOMUTeTa
JIEHVHT PAJICKMI OBJTACTHOY KOMUTET I10O
YITPABJ/IEHVIO 'OCYJAPCTBEHHBIM
MMYIIECTBOM
[IpenocrapiieH OTUeT O BBINOJHEHUH 28.12.2024 CnasuH [enuc I'enHazibeBuY - [1epBrlii 3aMecTUTeNb Otuer

COIVIALIeHUs], O TPeOCTaBIeHUN
cybeuaun

rpe/iceiaTesist KOMUTeTa
JIEHVHTPAJICKWI OBJTACTHOV KOMUTET I10O
YITPABJIEHVIO 'OCYJAPCTBEHHBIM
MMYIIECTBOM




